
N 01-06  1104 1104-01-4-202110011612
01/10/2021

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 2022-2025 წწ. საშუალოვადიანი სამოქმედო  გეგმის 
დამტკიცების შესახებ

საქართველოს  ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“  54-
ე მუხლის პირველი პუნქტის  ე.ე  ქვეპუნქტის  შესაბამისად ვბრძანებ:

1.       დამტკიცდეს ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 2022-2025 წწ. საშუალოვადიანი 
სამოქმედო  გეგმა, თანახმად დანართისა.

2.       ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში გაცნობიდან 
1 თვის ვადაში ( ბათუმი, ზუბალაშვილის ქუჩა N30).

3.       ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

მირიან ქათამაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
ხელმძღვანელობა


